PREFEITURA MUNICIPAL DE BASTOS
RUA ADHEMAR DE BARROS Nº 530
CNPJ 45 547 403/0001-93
DIVISÃO DE COMPRAS/LICITAÇÕES E CONTRATOS

Adjudicação do Pregão Nº 065/2019

MICHELE MAYUMI YAMASHIBA, Pregoeira nomeada pela Portaria nº

5.378 de 04/09/18, usando de suas atribuições legais,

R E S O L V E:-

                                          Adjudicar o Pregão nº 065/2019, Processo nº 098/2019, que tem como

objetivo Registro de Preços para eventual AQUISIÇÃO DE ÁGUA MINERAL, EM GALÃO DE 20

LITROS (COM GALÃO FORNECIDO NA CONDICIONAL), DESTINADO A VÁRIOS SETORES DA

MUNICIPALIDADE, adjudicando o item:

SANTO ANTONIO PRBI ALIMENTOS

LTDA

R$ 17.451,20  Dezessete Mil, Quatrocentos e

Cinquenta e Um Reais e Vinte

Centavos

EMPRESA ITEM QUANTIDADE TOTAL DO ITEM

SANTO ANTONIO PRBI ALIMENTOS LTDA 1 1.678 17.451,20

Valor total da Adjudicação: R$ 17.451,20 (Dezessete Mil, Quatrocentos e Cinquenta e Um reais

e Vinte Centavos) para pagamento de acordo com o edital, ou seja, no dia 10 de cada mês

subsequente a entrega do objeto licitado e apresentação do Documento Fiscal.

   PREFEITURA MUNICIPAL DE BASTOS,

   03 de setembro de 2019.

   MICHELE MAYUMI YAMASHIBA

   - Pregoeira Nomeada -